КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   09.03.2010  № 145 - р
       г. Куртамыш

	О   проведении  открытого конкурса  на оказание услуг по организации обязательного медицинского страхования  для муниципальных заказчиков

Куртамышского района на 2010 год

 В соответствии с пунктами 3, 6 статьи 10 Федерального закона  от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Соглашением от 4 марта  2010 года «О проведении совместных торгов в форме открытого конкурса  на оказание услуг по организации обязательного медицинского страхования для муниципальных заказчиков Куртамышского района на 2010 год,  Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

            1. Определить форму размещения заказа на оказание услуг по организации обязательного медицинского страхования  для муниципальных заказчиков Куртамышского района  на 2010 год в виде открытого конкурса.

            2. Установить даты, время и место проведения конкурса:

            1)  вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе –16 апреля  2010 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Куртамыш, ул. 22 партсъезда, д. 40, Администрация Куртамышского района, кабинет № 26;

            2)  рассмотрение заявок – 23 апреля 2010 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Куртамыш, ул. 22 партсъезда, д. 40, Администрация Куртамышского района, кабинет № 26;

            3) оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе – 27 апреля  2010 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Куртамыш, ул. 22 партсъезда, д. 40, Администрация Куртамышского района, кабинет № 26.

            3. Рекомендовать сторонам Соглашения от 4 марта 2010 года «О проведении совместных торгов в форме открытого конкурса  на оказание услуг по организации обязательного медицинского страхования для муниципальных заказчиков Куртамышского района на 2010 год»  утвердить конкурсную документацию  согласно приложению к настоящему распоряжению.

             4. Отдел экономики и управления имуществом Администрации Куртамышского района (Гвоздева Т.В.) опубликовать информацию о проведении конкурса в районной общественно-политической газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» www.pgz.kurganobl.ru.

            5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики и  управления  имуществом Администрации Куртамышского района  Гвоздеву Т.В.

Глава  Куртамышского района                                                               В.А.Суханов

Солодкова О.А.

21192
Разослано по списку (см. на обороте)